
SÅLD

REF. MAT40749

795 000 € Hus/Villa - Såld
Excellent hus/villa med 4 Sovrum med 173m² Trädgård till salu i Arenys de Munt
Spanien »  Barcelona »  Maresme kusten »  Arenys de Munt »  08358

4
Sovrum  

3
Badrum  

318m²
Planlösning  

286m²
Totalyta  

23m²
Terrass  

173m²
Trädgård

+34 935 952 490 maresme@lucasfox.com lucasfox.se Plaça de l’Ajuntament 7, baixos, Alella, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Parhus i utmärkt skick och helrenoverat till salu i Arenys
de Munt, Barcelona.

Lucas Fox är stolta över att presentera detta fantastiska hus, i perfekt skick i Arenys
de Munt, ett område med fullständig säkerhet och lugn, mindre än 40 minuter från
Barcelona och 10 minuter från stranden. Det är idealiskt för familjer som vill bo nära
naturen, utan att ge upp alla bekvämligheter bara ett stenkast bort.

Huset är fördelat på tre våningar, plus halvkällarplan, så det har en mycket bra
fördelning, samt privat parkering för fyra bilar.

Väl inne i huset, på bottenvåningen, finns ett stort vardagsrum/matsal, ett stort
oberoende kök fullt utrustat med ett av de bästa märkena av elektriska apparater på
marknaden, ett sovrum och ett badrum. Dessutom kompletteras den av en bakre
trädgård, perfekt för att koppla av och njuta av maximalt lugn.

På första våningen hittar vi nattområdet, som består av två dubbelrum, ett badrum
och master bedroom med havsutsikt, ett komplett badrum och ett omklädningsrum.
Alla rum har högt i tak, led-ljus, snickerier, material och ytbehandlingar av högsta
kvalitet.

Den översta våningen har en öppen yta med en generös terrass, perfekt för att sola;
Ett fantastiskt område att använda som gym, kontor, spelrum eller vad du vill.

Slutligen erbjuder halvkällarvåningen ett stort privat garage för fyra fordon plus
motorcyklar.

Den har en fantastisk noggrant omhändertagen trädgård, med individuell automatisk
bevattning, led-lampor och utemöbler där du kan njuta av trevliga
sommareftermiddagar.

Dessutom har den installation av ett osmossystem med dricksvatten och avhärdare
för duschar, larm och kameror, fiberoptik på de tre våningarna och elektriska jalusier i
hela huset. Hela huset har led-ljus, luftkonditionering med värmepump och naturgas.
Den har inbyggda garderober och trappan är gjord av naturlig ek med ett räcke i
rostfritt stål.

lucasfox.se/go/mat40749

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Gym, Garagem, Parkett,
Naturligt ljus, Högt i tak, Parkering,
Walk-in closet , Utsikt över staden, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Renoverad,
Panoramautsikt, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Djur vänligt, Chill out plats,
Balkong
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Tveka inte att kontakta oss för att organisera ett besök i detta fantastiska hus,
perfekt för en familj, via mataro@lucasfox.es eller på instagram
@lucasfox.maresmecoast.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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